
UCHWAŁA Nr 364/2023 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 06.03.2023 r. 
 

w sprawie wyrażenia opinii w sprawie pozbawienia kategorii dróg gminnych 

poprzez wyłączenie ich z użytkowania 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1526 t.j.), oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 tj.) Zarząd Powiatu Wschowskiego  

w składzie: 

1. Starosta – Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta – Waldemar Starosta 

3. Członek Zarządu – Krzysztof Kliber 

4. Członek Zarządu – Wojciech Szadel 

5. Członek Zarządu – Tomasz Urbański 

 

uchwala, co następuje: 

 § 1. Opiniuje się pozytywnie pozbawienie dotychczasowej kategorii dróg gminnych o 

nr ewidencyjnym działki: 

- 508, obręb Górczyna  

- 114/5, obręb Górczyna  

- 295, obręb Górczyna  

- 512, obręb Górczyna  

- 443, obręb Zamysłów  

- 441, obręb Zamysłów  

- 263/5, obręb Zamysłów  

- 367, obręb Zamysłów  

- 156, obręb Zamysłów  

- 356, obręb Zamysłów  

- 350, obręb Zamysłów  

- 348, obręb Zamysłów  

- 296, obręb Zamysłów  

- 463, obręb Zamysłów  

- 324, obręb Zamysłów  

- 293, obręb Zamysłów  

- 194, obręb Zamysłów  

- 465, obręb Zamysłów  

- 103, obręb Zamysłów  

- 66, obręb Gola  

- 83, obręb Gola  

  poprzez wyłączenie ich z użytkowania. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


